
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 21.06.2023                                                                                                   № 607  

город   Красноуфимск 

 

 

О внесении изменений в пункт 1, пункт 3 постановления 

Администрации городского округа Красноуфимск от 07.06.2023 № 563 

«О проведении общественных обсуждений проекта муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды на 

территории городского округа Красноуфимск на 2018-2027 годы», 

актуализированной по итогам рейтингового голосования в 2023 году»  
 

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

согласно приказа Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

Свердловской области от 09.11.2022 г. № 596 «Об утверждении порядка-плана 

мероприятий («дорожной карты») по организации проведения в 2023 году в 

муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской 

области, рейтингового голосования по выбору общественных территорий, 

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, руководствуясь ст. 31, 

48 Устава городского округа Красноуфимск: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 

 «Назначить проведение общественных обсуждений проекта 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории городского округа Красноуфимск на 2018-2027 годы», 

актуализированной по итогам рейтингового голосования в 2023 году с 26.06.2023 

г. по 26.07.2023 г.» 

2. Пункт 3 изложить в новой редакции: 

«Организовать рассмотрение результатов общественных обсуждений по 

Проекту на общественной комиссии городского округа Красноуфимск 28.07.2023 

года.» 

3. Отделу организационной работы и информационных технологий 

опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник 

городского округа Красноуфимск» и разместить настоящее Постановление на 

официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск (https://go-

kruf.midural.ru) (отв. Чужова А.С.). 



4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

5. Контроль за исполнением Постановления возложить на исполняющего 

обязанности первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск 

Антипину Е.Н. 

 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М. А. Конев 

          

 

 
 

 


